V/v cung cấp thông tin cơ sở

      dữ liệu đất đai, lập trích lục bản

     đồ địa chính thửa đất số 57, tờ bản

    đồ số 22, xã Hành Trung (cũ), nay là

     xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi.

                                  Kính gửi: Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ khu vực V.

Ngày 07/7/2025, quầy Tiếp nhận hồ sơ và Trả kết quả giải quyết TTHC tại Bộ phận

Tiếp nhận và Trả kết quả phòng Kinh tế có tiếp nhận hồ sơ của bà Đào Thị Nguyệt, địa

chỉ thường trú: Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi.

Mã số hồ sơ: H48.225-250707-0002; Người nộp hồ sơ: Đào Thị Nguyệt.

Nội dung đề nghị giải quyết thủ tục hành chính: Cho phép chuyển mục đích sử

dụng đất đối với trường hợp không thuộc diện chấp thuận chủ trương đầu tư, chấp thuận

nhà đầu tư theo quy định của pháp luật về đất đai mà người xin chuyển mục đích sử dụng

đất là hộ gia đình, cá nhân.

Căn cứ quy định tại Khoản 17, Phần VI, Phụ lục 1, Nghị định 151/2025/NĐ-CP ngày

12/6/2025 của Chính phủ, Bước 3, Thủ tục số 1, Phụ lục III, kèm theo Quyết định số

1116/QĐ-UBND ngày 27/6/2025 của UBND tỉnh quy định phê duyệt Quy trình nội bộ giải

quyết TTHC trong lĩnh vực đất đai thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp xã trên địa

bàn tỉnh; UBND xã Nghĩa Hành kính đề nghị Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ khu vực V

phối hợp thực hiện cung cấp thông tin về thửa đất số 57, tờ bản đồ số 22, xã Hành Trung,

huyện Nghĩa Hành (cũ), các nội dung như sau:

 - Thực hiện Trích lục bản đồ địa chính thửa đất.

 - Cung cấp dữ liệu đất đai: Xác định vị trí, diện tích, loại đường để xác định giá đất

đối với trường hợp tiền sử dụng đất tính theo giá đất trong bảng giá đất.

( Có hồ sơ kèm theo)

UBND xã Nghĩa Hành kính đề nghị Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ khu vực V, phối

hợp, cung cấp hồ sơ như trên, gửi về Phòng Kinh tế xã Nghĩa Hành trước ngày 13/7/2025

để thực hiện các bước tiếp theo trong quy trình giải quyết thủ tục hành chính đã ban hành./.

Nơi nhận:                                                                                KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH
- Phòng Kinh tế xã;

- Lưu VT.

                                                                                     Phạm Văn Tâm

            UỶ BAN NHÂN DÂN

             XÃ NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Số:         /UBND

          Nghĩa Hành, ngày     tháng 7 năm 2025.

		2025-07-10T16:04:43+0700

		2025-07-10T16:52:53+0700

		2025-07-10T16:52:53+0700

		2025-07-10T16:52:53+0700